נגד

הנאשם

פלוני (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד מירי כהן

גזר דין

הודאת הנאשם; הסדר הטיעון

1. הנאשם, יליד 1975, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון שבא לאחר הליך גישור שהתנהל לפניו, בכתב אישום מתוקן המייחס לו **שני אישומים** שעניינם **הסעת תושב זר שלא כדין**, לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952; **נהיגה פוחזת של רכב**, 2 עבירות לפי סעיף 338א(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977; **הפרעה לשוטר במילוי תפקידו**, 2 עבירות לפי סעיף 275 לחוק העונשין; **והסעת 3 תושבים זרים שלא כדין**, לפי סעיף 12א(ג)(1א)(ב) לחוק הכניסה לישראל.

אישום מס' 1 - ביום 26.2.23 הסיע הנאשם ברכב מסוג מאזדה 2 תושבי איזור יהודה ושומרון, אשר שהו בישראל שלא כדין, לכפר קאסם, תמורת תשלום סך ₪ 70 מכל אחד.

הנאשם או מי מטעמו יפקיד את רישיון הנהיגה שלו במזכירות בית המשפט.

ה. 6 חודשי פסילה על תנאי מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה למשך 3 שנים מיום שחרורו, שלא יעבור עבירות של נהיגה פוחזת, הסעת שב"ח, נהיגה בזמן פסילה.

מוצגים - רכב וטלפונים - להשיב לנאשם או למי מטעמו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ו חשוון תשפ"ד, 30 אוקטובר 2023, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד סמי ג'ובס, ב"כ הנאשם, והנאשם באמצעות מערכת היועדות חזותית בהסכמת הצדדים והנאשם.